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Poniedziałek przebiega pod znakiem negocjacji sprzedaży Edina Dzeko do

Chelsea Londyn.

Agent Dzeko w środę w Londynie? Martina rozmawia z Monchim

Wiele wskazuje na to, że Roma domknie sprzedaż dwójki piłkarzy pierwszego składu

z poprzedniego sezonu, Edina Dzeko i Emersona Palmieriego. Giallorossi negocjują

transfer Bośniaka. Portal calciomercato.com podał, że Dzeko przystał na ofertę

Anglików na poziomie 7 mln euro za sezon gry. Z kolei według Sky Sport Roma i

Chelsea prowadzą nadal negocjacje w sprawie bonusów i rozłożenia płatności.

Według bośniackiego dziennikarza telewizji N1, Harisa Mrkonji, transakcja wciąż nie

może zostać uznana za zamkniętą, ale Chelsea wyłoży właściwe pieniądze zarówno

dla Romy, jak i dla piłkarza, aby zadowolić swoich rozmówców. Według dziennikarza

agent Dzeko uda się w środę do Londynu, aby ocenić ostatecznie propozycję.

Tymczasem Filippo Biafora z portalu Pagine Romaniste zamieścił w internecie

zdjęcie z mediolańskiego hotelu Cornaredo, gdzie przebywa na zgrupowaniu zespół

Giallorossich, na którym widać Monchiego rozmawiającego z Silvano Martiną,

jednym z dwójki agentów Dzeko, co jest potwierdzeniem negocjacji sprzedaży

napastnika. Rozmowa trwała około pół godziny, Martina nie chciał odpowiadać na

pytania dziennikarzy. 

 TMW: Emerson Palmieri złożył podpis

50 mln euro plus 10 mln bonusów to liczby jakie pojawiają się przy podwójnej

transakcji na linii Chelsea-Roma. Ogółem jednak rozmowy w sprawie graczy są

prowadzone oddzielnie i, jak donosi tuttomercatoweb.com, Emerson Palmieri

podpisał dziś umowę z Chelsea Londyn dzięki pracy agenta Fernando Garcii i

negocjatora Federico Pastorello. Brazylijczyk złączy się z londyńskim klubem na 4,5

roku, a Roma otrzyma 20 mln euro.

Pedulla: Roma pyta o Deulofeu

Według Alfredo Pedulli Roma kontaktowała się z otoczeniem Gerarda Deulofeu.

Napastnik Barcelony ma kontrakt do 2019 roku i był sondowany w ostatnim czasie

przez Inter i Napoli, a jego agenci mieli proponować go Milanowi, w którym grał dwa

lata temu przez pół roku. Młodego Hiszpana można pozyskać nawet poniżej klauzuli,

którą ma zapisaną w kontrakcie, za sumę między 15 a 18 mln euro, jak też

spróbować z wypożyczeniem z przymusem wykupu. Hiszpan jest na pewno

łatwiejszy do pozyskania niż Berardi i Ziyech, których przede wszystkim nie

zamierzają sprzedać zimą kluby, w których grają.

Novara na drodze Secka

Moustapha Seck, lewy obrońca Romy, nie zaliczy do udanych wypożyczenia do

Empoli. W ostatnich dniach mercato Senegalczyk powinien opuścić klub z Toskanii i

zakotwiczyć w innej drużynie, która pozwoli mu na częstsze występy.
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Zainteresowana jest Novara.

Perinetti: Nie wiem nic o Laxalcie

Diego Laxalt to nazwisko łączone dzisiaj z zespołem Giallorossich. Radio Centro

Suono Sport skontaktowało się z dyrektorem sportowym Genoi, Giorgio Perinettim:

- Laxalt w Romie? Na ten moment nic o tym nie wiem. Skorupski? Jest graczem,

który się nam podoba, ale to idea bardziej na przyszłość niż na teraz.
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